

分项报价表

供应商名称：中道智远（陕西）建设工程有限公司 采购项目编号：SXCY-2026-013
单位：元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	帐篷	3	个	1389.00	4167.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
2	三峰天幕	1	个	3955.00	3955.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
3	双峰天幕	2	个	3285.00	6570.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
4	云顶天幕	4	个	1900.00	7600.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
5	太阳能明月灯	12	套	1390.00	16680.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
6	挂布标语	8	张	1200.00	9600.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
7	桌子	11	张	880.00	9680.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
8	椅子	11	套	640.00	7040.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
9	120L 移动式垃圾桶	20	个	233.00	4660.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
10	★水电桩	20	套	3250.00	65000.00	完全响应竞争性谈判文件全部要求
11	集装箱移动房集成服务中心	1	套	57820.00	57820.00	包含：1 置物架：长 900mm×深 350mm×高 1800mm（2 套） 2. 小型会议桌：长 1600mm×宽 800mm×高 750mm（1 张）； 3. 椅子：坐宽 520mm×坐深 500mm×总高 900mm（6 把）
其他费用		无				
投标总报价		（大写）：壹拾玖万贰仟柒佰柒拾贰元整 （小写：¥192772.00 元）				
备注		保留小数点后两位。				

- 注：1. 供应商须按照谈判文件“采购内容及要求”中涉及的采购清单进行报价。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的一切费用，在整个合同期内不做调整。

法人代表或授权代表签字：_____

供应商名称：中道智远（陕西）建设工程有限公司（单位公章）

日期：2026年7月30日

